
                                                                                                        

Uchwała Nr 651/126/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Goleniowskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 

2013 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) i art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia      

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 

1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 

209, poz. 1244)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje  

        

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Goleniowskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2013 rok 

ogłoszony Uchwałą Nr 609/120/13 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 8 maja 2013 r. 

 

§ 2.  Podstawą unieważnienia, o którym mowa w § 1 jest okoliczność niespełnienia 

przez złożoną ofertę kryteriów formalnych zawartych w ogłoszeniu o otwartym konkursie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury              

i Sportu. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Goleniowskiego     

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2013 rok wpłynęła jedna oferta, 

która nie spełniła wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu o konkursie.  

 

 

 

 

Opracowała: Renata Chomińska 

 

 

 


